Esaminando il Conto Consuntivo si è rilevata 
una riduzione delle attività dei programmi spon­
sorizzati e quindi una incidenza, in negativo, sul­
l’attivo.

Dal Bilancio Preventivo 1987 si rende neces­
sario che:
— il Bilancio si equilibri intorno ai 150.000.000 
(centocinquantamilioni) ;
— si possa ottenere pubblicità dai Soci senza co­
sti di Agenzia, come già fatto da parte del teso­
riere;

— vengano quantificati elementi patrimoniali e 
pubblicazioni da recuperare.

Viene rilevata l’incidenza della nuova sede e 
del Personale necessario alla gestione dell’ufficio

[...]

Segreteria L. 32.000.000
Affitto e Spese Sede L. 11.000.000
Cancelleria e Stampati L. 6.000.000
Postali e Telefoniche L. 8.000.000

Convegni:
— Seminari  L. 3.500.000

Varie:
— Leasing   L.    12.000.000

Totale uscite           L.     131.500.000

Avanzo Lire 4.360.000 
(quattromilionitrecentosessantamila)

PASSIVITÀ
Debiti v/fornitori 24.837.709
Debiti verso diversi 6.191.200
Debiti v/Inps 334.281
Erario c/Irpef 329.000
Debiti verso geotecnia 37.484.459

VERBALE 
DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI 

DEL 21 GIUGNO 1988

Il giorno 21 giugno 1988, alle ore 17,30, presso la Sede Sociale di